
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 74.145,76                  6.760,17                    6.760,17                    6.760,17                      20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 80.018,49                  7.405,07                    7.405,07                    7.405,07                      20/03/2017 14/03/2017

Março 75.555,06                  6.903,56                    6.903,56                    6.903,56                      20/04/2017 19/04/2017

Abril 124.828,37                10.690,36                  10.690,36                  10.074,74                    20/05/2017 19/05/2017

Maio 166.498,84                14.653,61                  14.653,61                  14.653,61                    20/06/2017 16/06/2017

Junho 185.639,80                16.201,67                  16.201,67                  16.201,67                    20/07/2017 12/07/2017

Julho 199.128,51                16.855,68                  16.855,68                  16.855,68                    20/08/2017 17/08/2017

Agosto 203.476,62                17.188,49                  17.188,49                  9.210,70                      20/09/2017 20/09/2017

Setembro 213.356,95                17.706,28                  17.706,28                  9.848,42                      20/10/2017 20/10/2017

Outubro 214.955,62                17.813,48                  17.813,48                  10.492,22                    20/11/2017 10/11/2017

Novembro 502.878,88                17.502,00                  17.502,00                  20/12/2017

Dezembro 195.908,07                16.763,13                  16.763,13                  20/01/2018

13º Salário 59.152,76                  5.742,53                    5.742,53                    20/12/2017

Total 2.295.543,73             172.186,03                172.186,03                108.405,84                  -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2017

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 83.489,20              17.532,52              17.532,52              31,07                           17.501,45        20/02/2017

Fevereiro 104.830,63            22.014,39              22.014,39              31,07                           21.983,32        20/03/2017

Março 102.367,20            21.497,08              21.497,08              31,07                           21.466,01        20/04/2017

Abril 159.640,51            33.524,34              33.524,34              8.248,07                      25.860,02        20/05/2017

Maio 196.848,36            41.338,16              41.338,16              12.368,07                    28.970,04        20/06/2017

Junho 231.932,70            48.705,80              48.705,80              17.867,64                    30.838,16        20/07/2017

Julho 243.650,77            51.166,57              51.166,57              14.244,85                    36.521,72        20/08/2017

Agosto 245.832,21            51.624,67              51.624,67              8.477,00                      43.147,67        5.123,28          20/09/2017

Setembro 256.881,23            53.944,98              53.944,98              6.137,00                      45.929,35        20/10/2017

Outubro 258.091,01            54.199,03              54.199,03              5.917,00                      21.111,00        20/11/2017

Novembro 246.934,47            51.856,15              51.856,15              874,37                         20/12/2017

Dezembro 236.963,66            49.762,28              49.762,28              -                              20/01/2018

13º Salário 89.027,52              17.805,50              17.805,50              -                              20/12/2017

Total 2.456.489,47         514.971,47            514.971,47            74.227,21                    293.328,74      5.123,28          -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 11.352,35                  1.058,17                    1.058,17                    1.058,17                      -                               20/02/2017 02/02/2017

Fevereiro 12.785,00                  1.172,80                    1.172,80                    1.172,80                      -                               20/03/2017 24/03/2017

Março 14.222,00                  1.287,76                    1.287,76                    1.287,76                      -                               20/04/2017 07/04/2017

Abril 14.222,00                  1.287,76                    1.287,76                    1.287,76                      -                               20/05/2017 03/05/2017

Maio 16.096,00                  1.437,68                    1.437,68                    1.437,68                      -                               20/06/2017 30/05/2017

Junho 17.296,00                  1.533,68                    1.533,68                    1.533,68                      -                               20/07/2017 06/07/2017

Julho 19.233,00                  1.688,64                    1.688,64                    1.688,64                      -                               20/08/2017 13/09/2017

Agosto 21.107,00                  1.838,56                    1.838,56                    1.838,56                      -                               20/09/2017 30/08/2017

Setembro 23.918,00                  2.063,44                    2.063,44                    2.063,44                      -                               20/10/2017 03/10/2017

Outubro 22.418,00                  1.943,44                    1.943,44                    1.943,44                      -                               20/11/2017 31/10/2017

Novembro 22.418,00                  1.943,44                    1.943,44                    1.943,44                      -                               20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 20.544,00                  1.793,52                    1.793,52                    -                               20/01/2017

13º Salário 11.256,50                  1.050,52                    1.050,52                    -                               20/12/2017

Total 226.867,85                20.099,41                  20.099,41                  17.255,37                    -                               - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2016

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 11.352,35              2.383,96          2.383,96                -                        2.383,96          20/02/2017 02/02/2017

Fevereiro 12.785,00              2.684,85          2.684,85                -                        2.684,85          20/03/2017 24/03/2017

Março 14.222,00              3.009,45          3.009,45                62,14                    2.947,31          20/04/2017 07/04/2017

Abril 14.222,00              3.009,45          3.009,45                62,14                    2.947,31          20/05/2017 03/05/2017

Maio 16.096,00              3.380,16          3.380,16                62,14                    3.318,02          20/06/2017 30/05/2017

Junho 17.296,00              3.632,16          3.632,16                62,14                    3.570,02          20/07/2017 06/07/2017

Julho 19.233,00              4.038,93          4.038,93                62,14                    3.976,79          6,91             20/08/2017 13/09/2017

Agosto 21.107,00              4.432,47          4.432,47                62,14                    4.370,33          20/09/2017 30/08/2017

Setembro 23.918,00              5.022,78          5.022,78                62,14                    4.960,64          20/10/2017 03/10/2017

Outubro 22.418,00              4.707,78          4.707,78                62,14                    4.645,64          20/11/2017 31/10/2017

Novembro 22.418,00              4.707,78          4.707,78                93,21                    4.614,57          20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 20.544,00              4.314,22          4.314,22                93,21                    20/01/2017

13º Salário 11.256,50              2.363,86          2.363,86                -                        20/12/2017

Total 226.867,85            47.687,85        47.687,85              683,54                  40.419,44        6,91             - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CHÃ GRANDE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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